
 
 
 
 
 

  

         

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

O ZNAKU ZP 23/2021 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi 

dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (na 

podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy na na świadczenie kompleksowej usługi pralniczej obejmującej 

pranie i czyszczenie bielizny szpitalnej i odzieży oraz innych wyrobów wymagających prania.  

 

Treść pytania:  

Pytanie 1 (dot. załącznika nr 1 do wzoru umowy) 

„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie asortymentu obecnie używanego? Czy Zamawiający będzie 

wymagał dostarczenia fabrycznie nowej bielizny? Jest to ważne z punktu widzenia równego 

traktowania Wykonawców chcących złożyć ofertę w postępowaniu, którzy będą musieli ponieść 

większe koszty na zakup asortymentu wymaganego przez Zamawiającego, niż Wykonawca aktualnie 

świadczący usługi pralnicze” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga, aby przedmiotem użyczenia była nowa bielizna pościelowa. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 2 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oznakowanie ubrań metkami, na których wskazany będzie numer 

oddziału zamiast imienia i nazwiska?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyrazi zgodę na oznakowanie ubrań metkami, na których będzie wskazany numer 

oddziału, pod warunkiem, że będzie możliwe napisanie jeszcze nazwiska chorego. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 3 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwrot wyprawnych i oznakowanych ubrań po 48 godzinach?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyrazi zgodę na zwrot ubrań w proponowanym terminie. 

 


